
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 134/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Panu  Marcinowi  Rakowskiemu  –
Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego nr  1  w  Lublinie,
al. Spółdzielczości Pracy 65

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia
5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920  oraz
z 2021 r. poz. 1038), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Panu  Marcinowi  Rakowskiemu –  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego  nr  1  w  Lublinie  al.  Spółdzielczości  Pracy  65
pełnomocnictwa do:

1) kontynuacji  zawartego  z  Fundacją  Aktywator  w  Lublinie,  al.  Spółdzielczości
Pracy  65  porozumienia  w  sprawie  zmiany  jednostki  prowadzącej  warsztaty
terapii zajęciowej, stanowiące wyodrębnioną jednostkę w strukturze Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lublinie;

2) realizacji  postanowień  porozumienia,  a  w  szczególności  do  bezpłatnego
użyczenia  składników  majątkowych  związanych  z  prowadzeniem  warsztatów
terapii zajęciowej.

§ 2

Pełnomocnictwa udzielam na czas powierzenia Panu Marcinowi Rakowskiemu
stanowiska  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  nr  1
w Lublinie, al. Spółdzielczości Pracy 65.

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  169/4/2020 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29  kwietnia  2020 r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Panu  Marcinowi
Rakowskiemu  –  wicedyrektorowi  pełniącemu  obowiązki  dyrektora  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lublinie, al.  Spółdzielczości Pracy 65.

Nr dokumentu Mdok: 77596/06/2021 strona 1 z 2
OW-KA.2120.20.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 77596/06/2021
OW-KA.2120.20.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) kontynuacji zawartego z Fundacją Aktywator w Lublinie, al. Spółdzielczości Pracy 65 porozumienia w sprawie zmiany jednostki prowadzącej warsztaty terapii zajęciowej, stanowiące wyodrębnioną jednostkę w strukturze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lublinie;
	2) realizacji postanowień porozumienia, a w szczególności do bezpłatnego użyczenia składników majątkowych związanych z prowadzeniem warsztatów terapii zajęciowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

